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Namn Postort Epostadress Mobiltelefon
Adam Petersson-Taylor Helsingborg adamhbg2007@gmail.com 0722461550
Ahmad Homsi Malmö homsi1489@gmail.com 0723946357
Albin Sadiku Staffanstorp shabannn@hotmail.com 0700662000
Alexander Linderståhl Södra sandby a.linderstahl@icloud.com 0703826252
Ali Tourabi Helsingborg habobo1986@hotmail.com 0704491249
Alicia Persson Klippan alicia.persson19@gmail.com 0720-177006
Amanda Petersen Åstorp amandapetersen06@icloud.com 0761676879
Amanda Tibemo HYLLINGE amanda@tibemo.com 070-251 68 62
Andreas Ekstrand ÄNGELHOLM andreas_ekstrand82@hotmail.com 0735-065658
Andreas Ljunggren Östra Ljungby andreas.ljunggren@gmail.com 0709-373970
Andreas Stenshammer Hjärup andreasstenshammer@gmail.com 0707-202092
Andreas Thorsell MALMÖ andreas.thorsell@outlook.com 0763429090
Ante Johansson Stenholm Lund antejs@proton.me 0739866264
Anton Dik Lund Anton.dik02@gmail.com 0735008864
Anton Lindfors Sjöbo anton.vb97@hotmail.com 072-321 47 58
Assarina Sadjadi Landskrona cajsasadjadi@gmail.com
Björn Grahn Höganäs exil08@hotmail.com 0702-428786
Björn Zorec Ängelholm bjorn.zorec@gmail.com 0705652947
Casper Johansson Lund casper.johansson.02@gmail.com 073-0668600
Cevin Ivarsson Staffanstorp prinscevin@gmail.com 0766112417
Christian Nilsson Munka-Ljungby christian.nilsson.66@live.se 073 - 063 25 77
Christian Olofsson Helsingborg chrille_beng@hotmail.com 0708-578248
Claus Pettersson Arlöv claus796@hotmail.com 0702523923
Daniel Eldh Lerberget danieleldh@outlook.com 070-499 19 04
Dzenan Masic Malmö dzenan-masic@hotmail.com 0765854938
Edvin Engström Bromölla engstromedvin95@gmail.com
Edvin Landersjö Åkarp elandersjo@icloud.com 0723250609
Elida Lexander Osby Elida.lexander@hotmail.com
Elin Silfver Löddeköpinge elin.silfver.03@gmail.com 0709471625
Elvira Tufvesson Malmö elviratufvesson07@gmail.com 0708704404
Emil Pettersson Malmö Emilpettersson961@gmail.com
Emilio Olsson Tyringe olssonemilio1@gmail.com 0723833567
Emma Röstin Häljarp Emma.rostin@icloud.com 0734232500
Erik Götborg Hässleholm erik.gotborg@innebandy.se 0703649031
Erik Höst Limhamn erik.host85@gmail.com 0768711922
Erik Larsson Dalby elarsson.sweden@gmail.com 0734424545
Erik Lövström Hässleholm e.lovstrom@hotmail.se 0700915065
Erik Torstensson Lund eriktorstensson1@gmail.com 0768-643992
Fabian Löthberg Eslöv fabian.lothberg@gmail.com 0738862227
Felicia Friberg Hyllinge feliciafriberg10@icloud.com
Gustav Awe Lomma Gustav@ericsons.co.uk 0730643174
Hampus Sätmark Bjärred hampus.satmark@gmail.com
Hanna Thereström Malmö Htherestrom@gmail.com
Harald Dacke Kristianstad Harald.dacke@gmail.com 076-912 81 42
Henrik Lott LUND henrik.lott@gmail.com
Hugo Starnert Ängelholm hugo.starnert08@gmail.com
Ida Farken Ericsson Åstorp ida.f.ericsson@icloud.com 0725550219
Ida Hed Bengtsson Förslöv maria_hed@hotmail.com 0724500665
Ingemar Nilsson Lerberget ingemarn78@yahoo.se 072-5267864
Isac Strandeus Rydebäck Isacstrandeus@gmail.com 0702934796
Isak Skarrie Lund isak.skarrie@gmail.com 0702848466
Jakob Björkman Rydnemalm Veberöd jbrydnemalm@gmail.com 0727130822
Jens Staaf HÖÖR Jens.staaf84@outlook.com +46 72-971 89 67
Joel Ström Kävlinge joel.strom06@gmail.com 0708131102
Johan Bolinder Rydsgård Johan.bolinder@andsjo.com 0705385075
Johan Holmåker Höör Johanholmaker@hotmail.com 0722-023939
Jonas Karlsson Landskrona snickarkarlsson@gmail.com 0735-655131
Jonas Malmborg Munka-ljungby jonasmalmborg31@gmail.com 0723028456
Jonas Pettersson Ängelholm bumbi_jonas83@hotmail.com 0709-943259
Jonathan Rydén Lund Jonathan.ryden@hotmail.com 0761679779
Jürgen Neuenhofen Helsingborg jurgenneuen@gmail.com 0708-343435



Kenan Masic Malmö kenan-masic@hotmail.com 0762362676
Kevin Härstedt Malmö kevin.h.97@hotmail.com
Kevin Prahl Oxie kevin.prahl@innebandy.se 0725-195195
Kjell-Åke Olsson Klippan Kelle_@live.se 0730675122
Leo Hällöf Staffanstorp leo.hallof@gmail.com
Leon Fuchs Oxie leon.fuchs@innebandy.se 0722-323939
Liam Stenshammer Köpingebro liamstenshammer@gmail.com 0706755015
Linnea Granström Zaar Vellinge linnea.gz@outlook.com
Linus Dahlström-Nilsson Ystad linusdnilsson@gmail.com 0708-659984
Linus Isgren Trelleborg linus.isgren@gmail.com 0707849934
Linus Johansson Veberöd linus.j3@icloud.com 0760216206
Ludvig Hoff LANDSKRONA Ludvighoff1@gmail.com
Lukas Nettelhed Löddeköpinge nettelhed2007@gmail.com 0761603960
Magnus Isgren Trelleborg magnus.isgren.trelleborg@gmail.com 0707-252437
Manuel Breda Malmö manuelbreda2003@gmail.com
Marcus Björkenstam Rydsgård marcus.bjorkenstam@outlook.com
Mats Ekblad-Thun Oxie mats.et.88@gmail.com 0763-251585
Matthew Holmberg Dösjebro holmbergmatthew7@gmail.com 0701474188 
Matti Rouhiainen Malmö johannesr1bike@hotmail.se 0736-730220
Max Eriksson Limhamn max.eriksson777@gmail.com 0736599272
Michael Prahl Vellinge kansli@malmhaug.se 0709-343210
Mihal Vojacel Malmö mvojacek@hotmail.com
Mikael Björkqvist Bara mikaelbjorkqvist71@hotmail.se +46703777866
Mikael Härstedt Malmö micke208@hotmail.com 0760149836
Mikael Karlsson Helsingborg mika704.mk@gmail.com 0768-081900
Morris Jensen Johansson Vellinge morris.j.jensen@icloud.com
Måns Gilén HELSINGBORG mans.gilen@telia.com 0707-920608
Mårten Högblom Båstad marten.hogblom@hotmail.com +46709676897
Niclas Eriksson Lund niclas.lars.eriksson@gmail.com 0701-477515
Nijatullah Haymakh Tollarp nejatullah@icloud.com
Niklas Jeppsson Dösjebro niklasjeppsson1@hotmail.com 073-3249318
Nils Melander Hansson Staffanstorp nilshansson07@gmail.com 0703327055
Nils Rickard Lund nils.j.rickard@gmail.com 0767100556
Oliver Johansson Knudsen Kävlinge oliverjknudsen@icloud.com 0767929462
Oliver Rejkjaer Helsingborg Nina.Rejkjaer@gmail.com
Olivia Chodan Sosnicka Osby Olivia.sosnicka@gmail.com 0709315918
Oskar Walder Åkarp oskarwalder19@gmail.com 0704990439
Patrik Hammargren Simrishamn 67hammargren@gmail.com 070-3368310
Pelle Verhulst Hyllie pelleverhulst@outlook.com 0761909935
Per-Ivar Kullman Tyringe pi.kullman@hotmail.com 0709-328998
Per-Philip Nilsson Båstad ppnilsson81@gmail.com 0709375571
Peter Dahlberg MALMÖ peter.dahlberg@innebandy.se 040-600 59 60
Peter Hansson Gärsnäs Peter_olle@hotmail.com 0722210083 
Peter Wahlberg Helsingborg peter_roinge@hotmail.com 0701710068
Petter Niklasson Tygelsjö petterniklasson67@gmail.com 0706-416815
Pontus Pramhed Bjärred  p.pramhed@gmail.com 0729723026
Rama Sadjadi Landskrona linda.warming@gmail.com
Robert Persson Höör perssonrobert@hotmail.com 0762-007554
Robin Jönsson Klågerup robin.jonsson88@gmail.com 0709136199
Saga Ekberg Landskrona sagaekberg@hotmail.se 0768989841
Sakarias Lövgren Arlöv lovgrensakarias@gmail.com
Sebastian Skoglund Genarp sebbes.gaming8@gmail.com 0708562626
Senad Hamula Helsingborg hamula_s@hotmail.com 072-3326710
Simon Delfin Hässleholm simon_delfin@hotmail.com 0730873889
Simon Ronner Hässleholm Simonronner0708@gmail.com 0708992798
Tim Rius Kävlinge Tim@rius.se 0728896666
Tindra Ek Vellinge tindra@aktivek.com
Tony Olsson Lomma tonyolsson70@hotmail.com 073-6415735
Truls Andersson Helsingborg trulsandersson@icloud.com 0702238896
Tuva Joelsson Örkelljunga tuva.joelsson@gmail.com 0735305612
Uri Shmulevich Lund uri@shmulevich.info 0760943263
Valter Wennerbeck Klågerup valter.wennerbeck@gmail.com
Vidar Wremert Staffanstorp vidarwremert@gmail.com 0709454473
Viktor Bergkvist Malmö viktor@wpi.dk 0763203820
Vincent Larsson Lomma vincent.larsson2008@gmail.com



Wiktor Kentander Malmö        wikzip@gmail.com 0737-534519
William Nilsson Höllviken william.nilssons@gmail.com 0700-944330
Wilma Jönsson Örkelljunga wilmamarielle@gmail.com 072 237 31 81
Zoltan Veszpremi Kristianstad zoltan_veszpremi@live.se 0702-683884
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